МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

11 OS 201 Я Vor^n.7S-ni 1 .n9.ps

D внесении изменений в приказ ^
Министерства сельского
хозяйства и продовольствия
Пермского края от 13 ноября
2012 г. № СЭД-25-01.1-02-105
«Об утверждении нормативов
потребления коммунальных
услуг»

На основании постановления Правительства Российской Федерации
от 23 мая 2006 г. № 306, постановления Правительства Пермского края
от 22 августа 2012 г. № 605-п «Об уполномоченных органах
по утверждению нормативов потребления коммунальных услуг»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приложение № 1 к приказу Министерства сельского хозяйства

и продовольствия Пермского края от 13 ноября 2012 г.
№ СЭД-25-01.1-02-105 «Об утверждении нормативов потребления
коммунальных услуг» изложить в редакции согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Начальнику отдела инвестиций и развития агропродовольственного
рынка обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
Министерства сельского хозяйства и продовольствия Пермского края
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
www.agro.permkrai.ru.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

министра Перевойко Ж.А.

Министр . piAjH' A.M. Козюков

СЭД-25-01Л-02-125 11.05.2018

http://www.agro.permkrai.ru

Приложение
к приказу Министерства сельского хозяйства

и продовольствия Пермского края
от ll.d5.20l8.Nb СЭД-25-01.1-02-Г25

«Приложение №1
к приказу Министерства сельского хозяйства

и продовольствия Пермского края
от 13 ноября 2012 г. № СЭД-25-01.1-02-105

Нормативы

потребления коммунальной услуги по холодному водоснабжению

для полива земельного участка, водоснабжения и приготовления

пищи для сельскохозяйственных животных

[

Наименование

использования

1

Для полива земельного
участка ручным методом из
вп^таборной колонки<*>

Для полива земельного

участка дождевальным

метопом из волопровода<*>

Для водоснабжен ия и
приготовления пиши для
сельскохозяйственных
HCHF^THWrx"

лошади

крупный рогатый скот
i

свиньи

овцы, козы

1 кролики

птица

Водпгнябжение бань, саун

Ед. измерения

2

куб. м на 1 кв. м

куб. м на 1 кв. м

куб. м на 1
голову животного

куб. м на 1
голову животного

куб. м на 1
голову животного

куб. м на 1
голову животного

куб.м на 1
голову животного

куб. м на 1
голову животного

куб. м в месяц на чел.

Норматив
потребления

в месяц

3

0,03

0,04

1,8

2,6

0,3

0,13

од

0,09

0,72

года.

http://ll.d5.20l8.Nb